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Врз основа на член 62 од Статутот на Архитектонскиот факултет-Скопје (Универзитетски гласник бр 473/2019), Наставно-научниот совет на 3.седница одржанa на 14.2.2025 година, донесе
ОДЛУКА
за усвојување на теми и ментори за изработка на магистерски работи за завршниот испит, во летниот семестар во учебната 2024/2025 година 

[bookmark: _GoBack]I.	Се прифаќаат следните теми и ментори за изработка на магистерски работи за завршниот испит во учебната 2024/2025 година во летниот семестар:

Проф. д-р Митко Хаџи-Пуља

· АРХИТЕКТУРА И КУЛТУРА: ИНТЕРПОЛАЦИИ ПОМЕЃУ ПОСТОЕЧКИ ОБЈЕКТИ/ПРОСТОРИ СО РАЗНОРОДНИ ПРОГРАМСКИ СОДРЖИНИ
· АРХИТЕКТУРА И КУЛТУРА: ВНАТРЕШНА АРХИТЕКТУРА, ИНТЕРПОЛАЦИИ, РЕПРОГРАМИРАЊЕ ВО  ПОСТОЕЧКИ АРХИТЕКТОНСКИ ОБЈЕКТИ/ПРОСТОРИ
· АРХИТЕКТУРА И ПРИРОДА: АРХИТЕКТУРА ВО ПРИРОДА
· АРХИТЕКТУРА И ПРИРОДА: ПРИРОДА ВО АРХИТЕКТУРАТА


Проф. д-р Анетa Христова-Поповска

· УРБАНИ ЛАБОРАТОРИИ НА НОВИ КОНЦЕПТИ НА ЈАВНИ ЗГРАДИ

Проф. д-р Михајло Зиноски

· АРХИТЕКТОНСКО ИСТРАЖУВАЊЕ ВО ОБЛАСТА НА ТРАНСФОРМАТИВНИТЕ ТИПОЛОГИИ

Проф. д-р Александар Радевски

· СОВРЕМЕНИ ИНДУСТРИСКИ И СТОПАНСКИ КАПАЦИТЕТИ
· КОНТЕКСТУАЛНО ЧИТАЊЕ НА ИНДУСТРИСКОТО НАСЛЕДСТВО
· ИНДУСТРИЈА ПОКРАЈ ИНФРАСТРУКТУРА
· ИНДУСТРИЈА ВО ГРАД

Проф. д-р Марија Мано-Велевска

· ПРОСТОРНИ АСЕМБЛАЖИ

Проф. д-р Јован Ивановски

· АРХИТЕКТОНСКО РЕПРОЕКТИРАЊЕ НА МЕСТА, ГРАДБИ И ПРОСТОРИ 

Вонр. проф. д-р Саша Тасиќ

· ИСТРАЖУВАЊЕ ВО КОЛЕКТИВНАТА ФОРМА ПОСЛЕ 1964
· СОВРЕМЕНО ДОМУВАЊЕ
· ХОТЕЛ :НОВИ ТРЕНДОВИ, НОВИ ХОТЕЛИ (ХОТЕЛ ОД 10 – 100 СОБИ)
· АРХИТЕКТУРА ЗА ДЕЦА / ГРАДИНА ЗА ДЕЦА
· АРХИТЕКТУРА ЗА ТРЕТО ЖИВОТНО ДОБА
•    УЧЕЊЕ И ДОМУВАЊЕ / СТУДЕНТСКИ ДОМ ЗА XXI ВЕК

Вонр. проф. д-р Мери Батакоја

· АРХИТЕКТУРАТА НА НОВАТА МУЗЕОЛОГИЈА:
ОД МУЗЕЈ-ЗГРАДА ДО МУЗЕЈ-ТЕРИТОРИЈА
· УЧИЛИШТЕ: АСПЕКТИ НА АЛТЕРНАТИВНИТЕ 
МОДЕЛИ И ПЕДАГОГИИ

Вонр. проф. д-р Горан Мицковски

· ИНДУСТРИЈА ВО ГРАД
· КОНТЕКСТУАЛНО ЧИТАЊЕ НА ИНДУСТРИСКОТО НАСЛЕДСТВО
· ПРИРОДНО ОСВЕТЛЕНИ ФАБРИКИ

Доц. д-р Благоја Бајковски

ТИПОЛОГИЈА ПЛУС: АРХИТЕКТУРАТА КАКО АВТОНОМНА ФОРМА

Проф. д-р Дивна Пенчиќ

· ОДРЖЛИВИ И ОТПОРНИ СОСЕДСТВА
· ОБЛИКУВАЊЕ СО ПРИРОДАТА: ЗЕЛЕНАТА ИНФРАСТРУКТУРА КАКО ОСНОВЕН ГРАДСКИ ЕЛЕМЕНТ ВО ПОДОБРУВАЊЕ НА ОТПОРНОСТА НА ГРАДОВИТЕ

Проф. д-р Слободан Велевски

· ОБРАСЦИ НА РАСТ

Проф. д-р Огнен Марина

· АРХИТЕКТУРАТА КАКО ИНФРАСТРУКТУРА 

Вонр. проф. д-р Димитар Папастеревски

· АРХИТЕКТУРА ВО ДРВО

Вонр. проф. д-р Александар Петровски

· ТИПОЛОГИИ НА ОДРЖЛИВА АРХИТЕКТУРА

Проф. д-р Елизабета Касапова
Вонр. проф. д-р Ана Ивановска-Дескова

· АКТИВЕН ПРИСТАП КОН ГРАДИТЕЛСКОТО НАСЛЕДСТВО

Проф. д-р Бојан Каранаков

· ПРИСТАПНА АРХИТЕКТУРА

Доц. д-р Добре Николовски

· СВЕТЛО И СЕНКА ВО АРХИТЕКТУРА

II.	Одлуката стапува во сила со денот на донесувањето.

						                  	          Д е к а н,
 							Проф. д-р Анета Христова Поповска 
Доставено до:
· Архивата, Студентска служба, Човечки ресурси
